
TERRITOIRE

DE BELFORT

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°90-2024-005

PUBLIÉ LE 12 JANVIER 2024



Sommaire

DDFIP /

90-2024-01-12-00002 - Fermeture exceptionnelle du Centre des Finances

publiques de Belfort (1 page) Page 3

Préfecture du Territoire de Belfort /

90-2024-01-12-00001 - Arrêté n°90-2024-01-12 fixant la liste des candidatures

pour l'élection municipale partielle de RECHESY du 28-01-2024 et

4-02-2024 (2 pages) Page 5

90-2024-01-12-00003 - Modification des statuts du syndicat mixte de

gestion de parcs automobiles publics (8 pages) Page 8

2



DDFIP

90-2024-01-12-00002

Fermeture exceptionnelle du Centre des

Finances publiques de Belfort

DDFIP - 90-2024-01-12-00002 - Fermeture exceptionnelle du Centre des Finances publiques de Belfort 3



DDFIP 2024-01

DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES
DU TERRITOIRE DE BELFORT

Arrêté relatif à la fermeture exceptionnelle au public
des services de la Direction départementale des Finances publiques du Territoire de Belfort

la Directrice départementale des Finances publiques du Territoire de Belfort,

Vu le décret n° 71-69 du 26 janvier 1971 relatif au régime d’ouverture au public des services extérieurs de
l’État ;

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à
l’action des services de l’État, dans les régions et les départements ;

Vu le décret n° 2008-310 du 3 avril 2008 modifié relatif à la direction générale des Finances publiques ;

Vu le décret n° 2009-208 du 20 février 2009 modifié relatif au statut particulier des administrateurs des
Finances publiques ;

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 modifié relatif aux services déconcentrés de la direction générale
des Finances publiques ;

Vu l'arrêté préfectoral  n° 90-2023-04-17-00001 portant délégation de signature en matière de fermeture
exceptionnelle des services déconcentrés de la direction départementale des Finances publiques ;

ARRÊTE :

Article 1er
Le Centre  des  Finances  publiques  de Belfort,  sis  1  Place  de la  Révolution  française  à  Belfort,  fermera
exceptionnellement ses portes au public à 15h00 (au lieu de 16h00) le jeudi 25 janvier 2024.

Article 2
Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs du département et affiché dans les locaux
des services.

Fait à Belfort, le 12 janvier 2024.

Par délégation du préfet,

Valérie USSON
Directrice départementale des Finances publiques

du Territoire de Belfort

DDFIP - 90-2024-01-12-00002 - Fermeture exceptionnelle du Centre des Finances publiques de Belfort 4



Préfecture du Territoire de Belfort

90-2024-01-12-00001

Arrêté n°90-2024-01-12 fixant la liste des

candidatures pour l'élection municipale partielle

de RECHESY du 28-01-2024 et 4-02-2024

Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2024-01-12-00001 - Arrêté n°90-2024-01-12 fixant la liste des candidatures pour l'élection

municipale partielle de RECHESY du 28-01-2024 et 4-02-2024 5



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2024-01-12-00001 - Arrêté n°90-2024-01-12 fixant la liste des candidatures pour l'élection

municipale partielle de RECHESY du 28-01-2024 et 4-02-2024 6



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2024-01-12-00001 - Arrêté n°90-2024-01-12 fixant la liste des candidatures pour l'élection

municipale partielle de RECHESY du 28-01-2024 et 4-02-2024 7



Préfecture du Territoire de Belfort

90-2024-01-12-00003

Modification des statuts du syndicat mixte de

gestion de parcs automobiles publics

Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2024-01-12-00003 - Modification des statuts du syndicat mixte de gestion de parcs automobiles

publics 8



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2024-01-12-00003 - Modification des statuts du syndicat mixte de gestion de parcs automobiles

publics 9



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2024-01-12-00003 - Modification des statuts du syndicat mixte de gestion de parcs automobiles

publics 10



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2024-01-12-00003 - Modification des statuts du syndicat mixte de gestion de parcs automobiles

publics 11



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2024-01-12-00003 - Modification des statuts du syndicat mixte de gestion de parcs automobiles

publics 12



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2024-01-12-00003 - Modification des statuts du syndicat mixte de gestion de parcs automobiles

publics 13



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2024-01-12-00003 - Modification des statuts du syndicat mixte de gestion de parcs automobiles

publics 14



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2024-01-12-00003 - Modification des statuts du syndicat mixte de gestion de parcs automobiles

publics 15



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2024-01-12-00003 - Modification des statuts du syndicat mixte de gestion de parcs automobiles

publics 16


